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Piyasa Beklentisi 
 
Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde %0,32 artışla 83.546 seviyesinden kapatan BIST-100 endeksinde 
2,9 milyar TL ile oldukça hacimsiz ve zayıf seyrin hakim olduğunu görmüştük. BIST-100 endeksi haftayı ise 
%1,32 değer kazancı ile tamamladı. Banka ve sanayi hisselerinin benzer katkı sağladığı Cuma günü, 
bankacılık endeksi %0,58 değer kazanırken, sanayi endeksinin %0,64 değer kazandı. 
 
Yeni haftaya ise Yunanistan tarafında yaşanan olumsuzlukların gölgesinde bir başlangıç yapıyoruz. 
Eurogroup Maliye Bakanları, Yunanistan’ın yaptığı teklifi ve süre uzatım talebini reddetti. Yunanistan 
tarafı da kreditörlerin son teklifini 5 Temmuz’da referanduma götüreceği açıklamalarını yaptı. Hatırlanacağı 
üzere Yunanistan’ın kreditörlere olan borcunun vadesi 30 Haziran’da doluyor.Yani yarın itibarıyla 
Yunanistan cephesi fon bulamadığı takdirde temerrüde düşmüş olacak.  Ayrıca Avrupa Merkez 
Bankası (ECB)’nin “Acil Likidite Yardımı”nı sabit tutması sonrası bankacılık sektörünün tıkanmaması adına 
ticari bankaların ve Atina borsasının bugün kapalı olacağı duyuruldu. Tarafların uzlaşmaz tavrı sonrası kur 
cephesinde Dolar’ın tüm para birimleri karşısında değer kazandığını izliyoruz. Dolar endeksi (DXY) Cuma 
kapanışına göre %0,85 yükselmiş durumda. Euro/Dolar paritesi ise %1,6 civarında değer kaybıyla işlem 
görüyor. Dolar/TL tarafında %1,5 yükselişle tekrar 2,70 seviyesinin üzerine atmış durumda. 
 
Yurtiçinde ise Suriye’de yaşanan gerginliğe ilişkin yapılan açıklamalar da gün içinde fiyatlamaları 
etkileyebilecek diğer bir unsur olarak göze çarpıyor. Özellikle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
yaptığı “Suriye’nin kuzeyinde bir devlet kurdurmayacağız” açıklamaları ve Sabah gazetesi haberine göre 
angajman kurallarının değiştirilerek “anında ve emir beklemeden karşılık” seviyesine getirilmesi, 
piyasalardaki olumsuz fiyatlamaları derinleştirebilir. 
 
Haftanın gündem maddeleri Perşembe ve Cuma gününde yoğunlaşmış durumda. ABD’de Cuma günü tatil 
olması nedeniyle, Tarım dışı istihdam ve ortalama saatlik kazançlar verileri Perşembe günü açıklanacak. 
Cuma günü ise yurtiçinde Enflasyon verileri var. Ayrıca bu hafta Meclis başkanının seçileceği süreci 
yaşayacağız. Bugün yapılacak Milli Güvenlik Kurulu toplantısından çıkacak kararlar da Suriye gelişmeleri 
açısından dikkatle takip edilecek.  
 
Yurtdışı tarafta Yunanistan endişeleri ile birlikte sert değer kayıpları söz konusu. Asya tarafında %2,5 
seviyelerinde düşüşler olduğunu görmekteyiz. ABD vadelileri %1,5 sert aşağı yönlü fiyatlamalar ile işlem 
görüyor. Avrupa borsalarında ise satıcılı açılış bekleniyor. 
 
Teknik anlamda da yükselen kanal desteğini Cuma günü test eden BIST-100 endeksinin 83.000 desteğinin 
altında boşluklu açılış yapmasını bekliyoruz. Gün içinde gevşeme eğilimi hız kazanarak 81.300-80.800 
arasındaki boşluğunu doldurarak bu bantta yeni denge arayışına girebilir.  
 

Haftalık Ajanda 

Öne Çıkan Haberler 
• FED/ Dudley, verilerin iyi gelmesi halinde Fed’in Eylül ayında faiz artırımı gerçekleştirmesinin mümkün olduğunu 

belirtti.*BloombergHT. 
• Euro Bölgesi maliye bakanları Yunanistan’ın kurtarma programını uzatmayı reddetti.*CNBCe. Yunanistan'da 

hükümet, kreditörlerin nakit akışının sağlanması için öne sürdüğü koşulları 5 Temmuz’da halk oylamasına 
sunma kararı aldı. Varoufakis, Alman Bild gazetesine verdiği demeçte, IMF ve AB kurumlarının kurtarma 
paketinin uzatılmasının koşulları hakkında yeni ve iyi tekliflerle gelmesi durumunda, bunu gelecek hafta içinde 
görüşmeye hazır olduklarını açıkladı. IMF/Lagarde Euro Grubu toplantısında kreditörler ile ipleri koparan 
Yunanistan hakkında "30 Haziran'daki 1,7 milyar dolarlık ödemenin gerçekleştirilmemesi durumunda, ülkenin 
yeni bir yardım alamayacağını" söyledi.*BloombergHT. 

• Yunanistan, Avrupa Merkez Bankası’nın ELA’yı sabit tutması ile finansal bir çöküş yaşamamak adına Pazartesi 
günü ticari bankaları kapalı tutma kararı aldı. Yunanistan borsasının da bugün kapalı. Yunanistan, sermaye 
aktarımına kontrol getirme amacı ile bu adımları attı. BloombergHT. Ekonomik krizle mücadele eden 
Yunanistan'da bankalar 6 gün açılmayacak.*Sabah. 

• Beyaz Saray'dan yapılan açıklamaya göre, Obama, Yunanistan'da yaşanan gelişmelere ilişkin Merkel ile telefon 
görüşmesi yaptı. İki lider, Atina yönetiminin reformlarını ve Euro Bölgesi içindeki büyümeyi sürdürecek bir yola 
dönülmesi için her çarenin denenmesinin son derece önemli olduğunda mutabık kaldı.*BloombergHT. 

• Japonya’nın sanayi üretimi Mayıs ayında beklentilerin üzerinde düşüş göstererek ekonomik toparlanmayı 
baltaladı.*BloombergHT. 

• Çin 2014 Kasım ayından itibaren başladığı faiz indirimine Cumartesi günü dördüncü kez başvurdu. 
• Davutoğlu: Türkiye'nin sınır güvenliğine bir halel gelecek olursa, her türlü ihtimale karşı da hazırlıklıdır" dedi. 

Koalisyon senaryoları ile ilgili "Dayatmaya veya emrivakiye kesinlikle taviz vermeyiz" açıklamasında bulundu. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AFYON 12.40 21.3% 3,507,404

KERVN 0.35 12.9% 207,530

FENER 39.60 5.7% 35,405,148

EGEEN 238.50 4.6% 38,418,721

IHLAS 0.24 4.3% 516,686

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MEPET 3.03 -6.8% 24,376,684

GSDHO 1.53 -5.0% 15,646,659

NTHOL 3.22 -4.7% 4,180,187

KONYA 384.00 -4.6% 97,518,115

SANKO 3.50 -3.4% 1,320,357

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 12.00 AB İş Dünyası Güven End. Haz. (Bekl: 0,3) 
12.00 AB Tüketici Güven End. Haz. (Bekl: -5,6) 
12.00 AB Ekonomik Güven End. Haz. (Bekl: 103,5) 
12.00 AB Reel Sektör Güven End. Haz. (Bekl: -3,1) 

15.00 Almanya TÜFE-Aylık (Öncü) Haz. (Bekl: %0,1) 
15.00 Almanya TÜFE-Yıllık (Öncü) Haz. (Bekl: %0,5) 
17.00 ABD Bekleyen Konut Sat.-Aylık May. (Bekl: %1,2) 
17.30 ABD Dallas Fed İmalat San. End. May. (Önck: -20,8) 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• Yılın ilk çeyreğinde rekor sinyalleri veren kamyon ve çekici satışları son iki ayda hız kesti. Buna rağmen firma temsilcileri 2014 rakamlarının aşılacağını 
düşünüyor. Hatta rekor bekleyen firmalar var.*Dünya. 

• Avrupa pazarlarında üst üste yakalanan büyüme Türkiye’nin otomotiv sektöründeki üretim ve ihracatına olumlu yansıyacak. Son dönemlerde yavaşlama 
trendine giren sektör ihracatının artan pazarla birlikte yeniden ivme kazanması bekleniyor.*Dünya. 

• Kırmızı et tüketiminin en yoğun olduğu döneme girildi. Ramazan ayının başlaması, turizm sezonunun açılması ve Kurban Bayramı’nda ihtiyaç duyulacak 
kurbanlık hayvan nedeniyle kırmızı et fiyatının artacağı endişesi yaşanıyor.*Dünya. 

• Bakan Şimşek'ten halka açık sermaye şirketlerine müjde geldi. Buna göre nakdi sermaye artırımları kurumlar vergisi matrahından indirilebilecek.*Sabah. 
• AKBNK: Bağlı ortaklığı Akbank AG’nin sermayesini 100 mn Euro artırma işlemi tamamlanmıştır. 
• AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 26 Haziran’da 6.88-7.00 TL fiyat aralığından 29 bin adet hisse alınmıştır. 
• AKGUV: Erpa Özel Güvenlik ile oluşturduğu ortak girişimin Kültür Bakanlığına bağlı Ankara ve İstanbul illerindeki birimlere 01.01.2015-31.12.2016 döneminde 

42 mn TL bedelle güvenlik hizmeti sağlama işine 1.17 mn TL ek sözleşme yapılmıştır. 
• AKSGY: Akbatı AVYM’de Temmuz ayı USD/TL kurunun 2.40 TL olarak belirlenmesine karar verilmiştir. Kadıköy’de sahip olduğu taşınmazlar üzerinde 

yapılacak Hafriyat ve İksa İşleri ihale edilmiştir. Beykoz Gümüşsuyu Mahallesinde Mudanya Gayrimenkul ile %50-50 ortaklık çerçevesinde proje geliştirmeye 
yönelik olarak bu bölgedeki çeşitli parsellerin malikleri ile kat karşılığı inşaat sözleşmeleri müzakere edilerek imzaya açılmıştır. Ayrıca Beykoz’da belirtilen 
yerde arsalara sahip Karlıtepe Gayrimenkulün tamamı 100 bin TL bedelle satın alınarak sermayesinin 100 bin TL’den 25 mn TL’ye çıkarılmasına karar 
verilmiştir. 

• ANELE: Bağlı ortaklığı Anel Mekanik Tesisat Taahhüt’ün 2014 yılsonu bilançoları baz alınarak kolayaştırılmış usulde devralınarak birleşilmesine 26 Haziran’da 
karar verilmiştir. 

• ANSGR: Konya Meram’daki 681 m2 alanlı büro 3.5 mn TL bedelle satılmıştır. 
• ATAGY: Ata Yatırım Menkul Değerler 25 Haziran’da 2.14-2.15 TL fiyat aralığından 700 bin adet hisse satmıştır. Satılan payları Ata Portföy almıştır. 
• ATAGY: Kırklareli Lüleburgaz’da bulunan 4388 m2 alanlı taşınmaz 7 mn TL bedelle alınmıştır. 

• EKGYO: Nevşehir Yenimahalle ASKGP işi ertelenerek 11 Ağustos’ta ve Denizli Merkezefendi ASKGP işi ertelenerek 13 Ağustos’ta yapılacaktır. Evora 
İstanbul projesinde 1,2,3 nolu parsellerde kısmi geçici kabul tutanağı 25 Haziran’da onaylanmıştır. 

• GENTS: Şirket ortağı 26 Haziran’da 1.23 TL fiyattan 75 bin adet hisse satmıştır. 

• GLYHO: Şirket sahip olduğu hisselerden 26 Haziran’da 1.78 TL fiyattan 2.5 mn adet satmıştır. Satış sonrası sahip olduğu hisse adedi 30 mn. 

• GSDHO: Hisse geri alım programı kapsamında 30 Haziran’da 2.2 mn adet hisse alınacağı açıklanmıştır. 
• IEYHO: Bağlı ortaklığı BND Elektrik’te sahip olduğu 34 mn adet hissenin tamamının diğer bağlı ortaklığı Özışık İnşaat’a satışı genel kurul toplantısında kabul 

edilmiş olup ayrılma hakkı fiyatı 0.32 TL olarak belirlenmiştir. Ayrılma hakkı 30 Haziran – 14 Temmuz arasında ödenecektir. 

• KOZAL: İpek Üniversitesine 20 mn TL bağış yapılmıştır. 

• KRDMA: Kamil Güleç 25 Haziran’da 2.17-2.18 TL fiyat aralığından 100 bin adet hisse almıştır. 
• KRDMB: Kamil Güleç 25 Haziran’da 2.27 TL fiyattan 70 bin adet hisse almıştır. 
• KRDMD: Kamil Güleç 25 Haziran’da 1.65-1.66 TL fiyat aralığından 1.2 mn adet hisse almıştır. 

• KRSAN: Borsa İstanbul’un 2 Mayıs’taki uyarısıyla ilgili olarak inşaat işlerinin 2016 yılı içinde tamamlanacağı 30 Haziran’da satış vaadi sözleşmesi kapsamında 
avans alındığı ve bir kısmının 30 Haziran’da fatura edilerek bu avansların gelir tablosuna aktarılacağı belirtilmiştir. Ana faaliyet konusunun mevsimsellik 
etkisinden arındırılarak cironun 12 aya yayılması için yağlı tohumlardan gıda ve teknik sınai amaçlı bitkisel yağ üretme ve fason işleme yaptırma ile Ulusal ve 
uluslararası sularda balık avlama ve işleme amacıyla her türlü deniz taşıtı alma ve kiralama faaliyetlerine başlanması planlanmıştır. ETILR için de yeniden 
yapılanma çalışmaları yapılmaktadır.  

• KRSTL: Nobel Pazarlama ile müşterilerinin talebine göre ilk etapta 250 ml gazoz ve 1 lt limonata ile üretime başlamak üzere anlaşma yapılmıştır.      

• MAKTK: Yeni üretim tesislerine taşınma süreci 26 Haziran’da başlamış olup Ekim ayı sonuna kadar tamamlanması öngörülmüştür. 
• PETKM: Socar Turkey 4 TL fiyattan TSP’de 16 mn adet hissenin satışını gerçekleştirmiştir. 

• SASA: Kesin hesap kapanışlarına göre Erdemoğlu Holding 2.19 mn USD ek ödeme yaparak SAHOL’e toplam 104.19 mn USD ödeme ile hisse devri 
gerçekleşmiştir. 

• SAYAS: Kar payından %15.73 oranında bedelsiz sermaye artışı yapılmasına 26 Haziran’da karar verilmiştir. 
• SNGYO: Seranit Granit 26 Haziran’da 0.77 TL fiyattan 338 bin adet hisse almıştır. Sancaktepe’deki arazisini kapsayan imar planı hakkındaki davanın tarafı 

olmadığı, şirkete bu davaya ilişkin doğrudan hiç bir tebligat yapılmadığı açıklanmıştır. 
• TCELL: Ukrayna’da Astelit firmasına iştirak eden Euroasia’nın %44.96 paylarının 100 mn USD bedelle diğer ortaktan alınarak ortaklık payının %100’e 

çıkarılmasına karar verilmiştir. 

• TUCLK: Ankara Saray’da bulunan deponun kullanılmayan kısmı yıllık 168 bin TL bedelle kiraya verilmiştir. Jaguar-Land Rover(I4) projesi için siparişi verilen 
CNC tezgahlarının kurulumu gerçekleşmiş olup, 29.06.2015 Pazartesi günü üretime başlanacaktır. Söz konusu proje 5 yılda 5.8 mn Euro ciro sağlayacaktır. 

• TUKAS: Yıl bazında satışların %100 artırılması hedeflenmiştir. Şirket verimliliği artırıcı tedbirler ile %17 FAVÖK marjı hedeflemiştir. Şirket bünyesindeki 
gayrimenkullerin yeniden değerleme raporu ile yaklaşık 20 mn TL değer artış fonu oluşması beklendiği açıklanmıştır. 2015 yılsonunda 25 mn TL kar ve 20 mn 
TL değer artış fonu ile birikmiş zararların azalacağı belirtilmiştir. Beklenmeyen durumlar sözkonusu olduğunda 27.35 mn TL bedelli sermaye artışı 
yapılabileceği açıklanmıştır. TTK 376’ıncı madde kapsamında en geç 2016 yıl sonunda çıkılacağı hesaplanmıştır. TTK 376/2 kapsamından çıkılamaması 
durumunda sermaye azaltımı yapılacağı belirtilmiştir. 

• ZOREN: Kütahya’daki 214 sayılı Jeotermal arama ruhsatıyla ilgili yürüyen hukuki süreçte Davalı İdarenin 05.06.2015 tarihinde tebliğ alınan birinci savunma 
dilekçesine ilişkin cevap dilekçesi 26 Haziran’da mahkemeye sunulmuştur. Rüzgar enerjisine dayalı önlisans başvuruları kapsamında, beş bölgede yer alan 
altı projede toplamda 523.5 MW kapasite için 49 yıl süreyle üretim lisansı almak üzere EPDK’ya yaptığı önlisans başvurusuna ilişkin değerlendirme süreci 
halen devam etmektedir. 

•  

Makro Haberler 

• Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 



 

29 Haziran 2015 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKCNS 15.80 16.00 -1.25% 19.60 24.1%

BIMAS 48.20 48.35 -0.31% 51.90 7.7%

ENKAI 5.18 5.15 0.58% 6.32 22.0%

GARAN 8.63 8.56 0.82% 10.40 20.5%

TCELL 12.60 12.65 -0.40% 15.20 20.6%

THYAO 9.09 9.16 -0.76% 10.60 16.6%

TRKCM 2.88 2.87 0.35% 3.75 30.2%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 
alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 
ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 
lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 
doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 
zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 
yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 
yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 
içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 
gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 
tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 
ederiz. 

 
Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 
 
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 
Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 
 
Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 
Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 
 
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 
  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


